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Angående Thalamus pressmeddelande  

Nocom kan ovillkora bud på TurnIT vid nuvarande anslutningsgrad 
 

Med anledning av det flaggningsmeddelande och avsiktsförklaring som Thalamus Networks publicerat 

tidigare idag vill Nocom göra några förtydliganden vad gäller budet på TurnIT. Den förlängda 

anmälningsperioden löper ut imorgon, fredagen den 11 mars. Nocom hade redan vid första 

anmälningsperiodens slut nått en hög anslutningsgrad, cirka 80,7 av kapitalet och 78,8 procent av 

rösterna i TurnIT.  

 

Thalamus har meddelat att man har för avsikt att utnyttja hembudsrätt för att förvärva samtliga A-aktier 

i TurnIT och inte ämnar acceptera Nocoms bud. Enligt uppgift från TurnIT:s styrelse föreligger ingen 

sådan hembudsrätt för Thalamus. Övriga A-aktieägare i TurnIT har dessutom förbundit sig att 

acceptera budet. Därmed har Thalamus ingen möjlighet att förvärva A-aktier på det sätt de angivit i 

pressmeddelandet. 

 

- Vi tror på den här affären, och har rätt och möjlighet att förklara budet ovillkorat även om vi inte når 

upp till 90 procent av ägandet, säger Stefan Skarin, vd, Nocom. 

- Vi är mycket nöjda med anslutningen även under den första anmälningsperioden, men valde att 

förlänga budet för att ge fler möjlighet att ansluta sig. Nocom kommer inte att förändra villkoren för 

budet. 

 

Såväl TurnIT:s styrelse som Sveriges Aktiesparares Riksförbund, Aktiespararna, har ställt sig positiva 

till budet och rekommenderat innehavarna av aktier och optionsrätter att acceptera Nocoms bud.1)   

 

- Det har funnits kontakter mellan Thalamus och Nocom, men dessa har inte rört utformningen av 

budet, säger Stefan Skarin. 
 
 
För mer information kontakta:
Stefan Skarin  vd, Nocom  
mobil:  0708 – 65 10 05  
e-post: stefan.skarin@nocom.se 
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1) Redan samma dag som buden offentliggjordes rekommenderade styrelsen i TurnIT aktieägare och 
optionsrättsinnehavare att acceptera Nocoms bud. Beslutet var enhälligt. Utdrag ur TurnIT:s 
pressmeddelande den 22 december 2004:  
”Mot bakgrund av aktiedelen i Erbjudandet bedöms värdet på de olika alternativ riktade till 
innehavarna av teckningsoptioner som skäligt. 
Nordea Corporate Finance har på styrelsens uppdrag utvärderat Erbjudandet och har i ett 
utlåtande till styrelsen uttalat sin uppfattning att det erbjudna priset är skäligt från en finansiell 
utgångspunkt. 
Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen i TurnIT vid en sammanvägd bedömning att 
Erbjudandet är skäligt och därför rekommenderar styrelsen enhälligt TurnITs aktieägare och 
innehavare av teckningsoptioner utgivna av TurnIT att acceptera Erbjudandet.” 
(Pressmeddelandet finns att läsa i sin helhet på TurnIT:s webbplats www.turnit.se eller direkt på länk 
http://www.turnit.se/uttalande_fran_turnits_styrelse_med_anledning_av_offentligt_erbjudande_fran_nocom.asp) 
 
Även Sveriges Aktiesparares Riksförbund, Aktiespararna, rekommenderar sina medlemmar att 
acceptera Nocoms bud på TurnIT. Ur motiveringen (pressmeddelande den 22 februari 2005): 
”Budet på TurnIT motiveras med att Nocom ska skapa en betydande verksamhet inom distribution av 
programvaruprodukter och datortillbehör. En sammanslagning av de båda distributionsrörelserna 
skapar en större och mer slagkraftig verksamhet vilket är till gagn för aktieägarna i TurnIT. Detsamma 
gäller tjänste- och driftverksamheten där verksamheterna kompletterar varandra och ger bättre 
affärsmöjligheter.”   

(Pressmeddelandet finns att läsa i sin helhet på Aktiespararnas webbplats www.aktiespararna.se eller 
direkt på länk 
http://www.aktiespararna.se/press/pressmeddelanden/acceptera_nocoms_bud_p_turnit_och_iar_s.asp)


